
2021 年 1 月 5 日 

東洋佐々木ガラス株式会社 

 

当社千葉工場（千葉県八千代市）に勤務している従業員1名が新型コロナウ

イルスに感染していることが12月30日（水）に判明いたしました。 

 

 感染が確認された当該従業員は、保健所指示に従い、施設における療養を終

了、現在自宅で待機しております。 

 また、当該拠点の消毒はすでに終えており、濃厚接触者に該当するものは自

宅で待機しております。 

 なお、当該従業員は直接製品に接する業務には携わっておりません。 

 

 今後も当社は、社内外への感染拡大防止と従業員の安全確保を最優先に、関

係各機関と連携し、対応してまいります。関係者の皆様におかれましては何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


